



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 625 583
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MØLLER BIL SØR-ROGALAND AS
Forretningsadresse: Vassbotnen 17
4033 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Olav Fikstvedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 670 800 874	1 501 667 339
Annen driftsinntekt		44 629 347	42 768 865
Sum inntekter		1 715 430 221	1 544 436 204
Kostnader			
Varekostnad		1 321 138 723	1 198 363 213
Lønnskostnad	3	219 581 740	186 955 237
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	16 451 311	15 748 722
Annen driftskostnad		78 697 993	127 769 335
Sum kostnader		1 635 869 767	1 528 836 507
Driftsresultat		79 560 454	15 599 697
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		3 166 044	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		182 427	400 822
Annen renteinntekt		58 647	18 910
Annen finansinntekt		1 711 412	768 923
Sum finansinntekter		5 118 530	1 188 655
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 086 366	1 806 255
Annen finanskostnad		55 026	62 135
Sum finanskostnader		1 141 392	1 868 390
Netto finans		3 977 138	-679 735
Ordinært resultat før skattekostnad		83 537 592	14 919 962
Skattekostnad på ordinært resultat	7	17 374 604	3 209 176
Ordinært resultat etter skattekostnad		66 162 988	11 710 786
Årsresultat		66 162 988	11 710 786
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		66 162 988	11 710 786



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		66 162 988	11 710 786



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	11 498 230	12 702 805
Sum immaterielle eiendeler		11 498 230	12 702 805
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	50 454 292	50 794 286
Sum varige driftsmidler		50 454 292	50 794 286
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	281 100	293 860
Sum finansielle anleggsmidler		281 100	293 860
Sum anleggsmidler		62 233 622	63 790 951
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	155 772 859	244 156 604
Sum varer		155 772 859	244 156 604
Fordringer			
Kundefordringer		48 500 134	36 654 244
Andre fordringer		16 947 949	13 621 544
Konsernfordringer	11	11 307 547	11 980 395
Sum fordringer		76 755 630	62 256 183
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	135 476 230	2 090 463
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		135 476 230	2 090 463
Sum omløpsmidler		368 004 719	308 503 250
SUM EIENDELER		430 238 341	372 294 201



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	1 000 000	1 000 000
Overkurs	8	450 000	450 000
Annen innskutt egenkapital	8	14 505 194	14 505 194
Sum innskutt egenkapital		15 955 194	15 955 194
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	190 181 851	124 018 863
Sum opptjent egenkapital		190 181 851	124 018 863
Sum egenkapital		206 137 045	139 974 057
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	11	0	45 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	45 000 000
Sum langsiktig gjeld		0	45 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 769 015	7 946 476
Betalbar skatt	7	16 170 029	12 246 844
Skyldige offentlige avgifter		22 854 899	24 356 088
Kortsiktig konserngjeld	11	64 726 110	52 919 694
Garanti		3 460 483	2 748 245
Annen kortsiktig gjeld	11,13, 15	104 120 760	87 102 797
Sum kortsiktig gjeld		224 101 296	187 320 144
Sum gjeld		224 101 296	232 320 144
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		430 238 341	372 294 201



Til generalforsamlingen i Møller Bil Sør-Rogaland AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet består av salg nye og brukte biler samt servicemarkedstjenester. Drift Forus Stavanger, Forus Sandnes, Kvål Sandnes, Jærhagen Klepp og Egersund.

Redegjørelse for årsregnskapet

Året 2020 ble et tilfredsstillende år for selskapet. Samlede driftsinntekter i 2020 ble kr 1.716 driftsinntekter på kr 1.545 mill i 2019. Vi hadde høyere driftsinntekter, samt høyere margin på s varer og tjenester. Kostnadsvekst på 7,0 %.

Vi leverte 2.553 nye og 2.013 brukte biler, tilsvarende forrige år var henholdsvis 2.528 og 1.950 Vi ble den største bilforhandleren i distriktet.

Målingene av kundetilfredshet viser en positiv utvikling gjennom året, og våre resultater på dette området er svært gode.

Årets resultat etter skatt ble kr 66.162.988,-Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 430 mill sammenlignet med kr 372 mill året før.

Ved salg av nye biler fra 1.januar 2011 har selskapet kun mindre garantiansvar. Tidligere garantiansvar for nye biler vil bli redusert i takt med at tidligere garantiforpliktelser løses opp.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på kr 189.334.032,- Driftsresultatet for selskapet var på kr 79.560.454,- Differansen skyldes foruten avskrivninger, reduksjon av varebeholdninger.

Fortsatt drift og fremtidig utvikling

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede. Med hensyn til selskapets fremtidige utvikling, vil virksomheten og resultatene være konjunkturavhengige. Makroøkonomiske forhold og konkurransedyktige produkter vil være faktorer som spiller en vesentlig rolle for selskapet. På begge områder forventer styret om lag uendrede betingelser for kommende år, men viser til at det normalt vil være knyttet usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold. Vårt mål for 2021 er å opprettholde vår markedsposisjon for Volkswagen personbil og Volkswagen Nyttekjøretøy som størst i distriktet, samt ytterligere øke våre markedsandeler på Audi og Skoda.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet i selskapet ansees som godt. I 2020 har det totale sykefraværet vært 5,2 %, korttidssykefraværet var på 0,8 %. Det har ikke vært noen arbeidsulykker i 2020. I selskapet foretas en løpende kartlegging av helse-, miljø og sikkerhetsforholdene, i samarbeid med Bedriftshelsetjenesten. Selskapet har 18 % kvinnelige ansatte. Bilbransjen er generelt preget av lav kvinneandel. Det er ikke gjennomført spesielle likestillingstiltak gjennom året. Selskapet har medarbeidere fra 7 ulike nasjoner. Kulturelt mangfold oppfattes som positivt i vårt arbeidsmiljø. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak for å hindre diskriminering, men forskjellsbehandling pga etnisk, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne aksepteres ikke i vårt selskap.

Ytre miljø

Bilene som selges av selskapet samt verkstedsdrift bidrar i utgangspunktet til påvirkning av det ytre miljø. Det legges derfor stor vekt på kildesortering samt forskriftsmessig behandling av spesialavfall for å avhjelpe negative miljøeffekter. Selskapets verksted er utstyrt med oljeutskillere og fangkummer i avløpssystemet for å fange opp olje og andre kjemikalier som hvis uhell skulle havne i avløpet.

Legally signed by
Jon Morten Møller
12.03.2021

Legally signed by
Jan Olav Fikstvedt
12.03.2021

Legally signed by
Svein Arne Andersen
12.03.2021

Legally signed by
Lars Fjelland
12.03.2021

Legally signed by
Raimo Are Bardal
12.03.2021

Legally signed by
Pete Fjelland
12.03.2021

Legally signed by
Pål Fjelland
12.03.2021

Legally signed by
Marte Johanne Helleland
12.03.2021



MØLLER BIL SØR-ROGALAND AS

Miljømessig påvirkning som oppstår ved bruk av biler, er dessuten gjenstand for kraftig fokusering fra bilprodusentenes side. Selskapets el-bil andel utgjorde i 2020 76% av salget av nye personbiler.

Finansiell stilling/risiko

Selskapets virksomhet preges av stor konkurranse fra andre bilvirksomheter og import fra utlandet.

Alle kostnader og inntekter er i norske kroner og selskapet er ikke eksponert direkte for endringer i valutakurser. Selskapet er konjunkturavhengig og eksponeres indirekte av endringer i valutamarked, rentenivå og endringer i engangsavgifter for nye biler som fastsettes av staten. Det vil normalt være knyttet noe usikkerhet til estimater som er foretatt i regnskapet.

Risikoen for at våre kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav da store deler av omsetningen blir oppgjort kontant. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Selskapet har de senere år hatt bra inntjening og inngår i konsernet Møller Mobility Group, som har en solid økonomisk stilling.

Selskapets egenkapital er vurdert å være betryggende.

Stavanger, 12. mars 2021

Elektronisk signert

Pete Fjetland
Styreformann

Lars Fjetland
Styremedlem

Pål Fjetland
Styremedlem

Marte Helleland
Styremedlem

Jon Morten Møller
Styremedlem

Jan Olav Fikstvedt
Styremedlem / adm.direktør

Svein Arne Andersen
Styremedlem
Ansatt representant

Raino Bardal
Styremedlem
Ansatt representant



Møller Bil Sør-Rogaland AS

RESULTATREGNSKAP

	Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsinntekter			
Salgsinntekter	2	1 670 800 874	1 501 667 339
Andre driftsinntekter		44 629 347	42 768 865
Sum driftsinntekter		<u>1 715 430 221</u>	<u>1 544 436 204</u>
Driftskostnader			
Varekostnader		1 321 138 723	1 198 363 213
Personalkostnader	3	219 581 740	186 955 237
Avskrivninger	5	16 451 311	15 748 722
Andre driftskostnader		78 697 993	127 769 335
Sum driftskostnader		<u>1 635 869 767</u>	<u>1 528 836 507</u>
Driftsresultat		<u>79 560 454</u>	<u>15 599 697</u>
Finansposter			
Finansinntekter og finanskostnader		3 166 044	0
Renteinntekter fra foretak i samme konsern		182 427	400 822
Andre renteinntekter		58 647	18 910
Andre finansinntekter		1 711 412	768 923
Rentekostnader til foretak i samme konsern		-1 086 366	-1 806 255
Andre finanskostnader		-55 026	-62 135
Sum finansposter		<u>3 977 138</u>	<u>-679 735</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>83 537 592</u>	<u>14 919 962</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	17 374 604	3 209 176
Årsresultat		<u>66 162 988</u>	<u>11 710 786</u>
<u>Overføringer</u>			
Avgitt konsernbidrag (før skatt)		0	0
Avgitt tilleggsutbytte		0	0
Utbytte		0	0
Overført til/fra annen egenkapital		66 162 988	11 710 786
		<u>66 162 988</u>	<u>11 710 786</u>



Møller Bil Sør-Rogaland AS

BALANSE PR. 31.12

EIENDELER	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	11 498 230	12 702 805
Sum immaterielle eiendeler		<u>11 498 230</u>	<u>12 702 805</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, maskiner og lignende	5	50 454 292	50 794 286
Sum varige driftsmidler		<u>50 454 292</u>	<u>50 794 286</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		0	0
Investeringer i aksjer og andeler	4	281 100	293 860
Sum finansielle anleggsmidler		<u>281 100</u>	<u>293 860</u>
Sum anleggsmidler		<u>62 233 622</u>	<u>63 790 951</u>
Omløpsmidler			
Varer	6	<u>155 772 859</u>	<u>244 156 604</u>
Fordringer			
Kundefordringer		48 500 134	36 654 244
Andre fordringer		16 947 949	13 621 544
Fordringer på konsernselskap	11	11 307 547	11 980 395
Sum fordringer		<u>76 755 630</u>	<u>62 256 183</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	135 476 230	2 090 463
Sum omløpsmidler		<u>368 004 719</u>	<u>308 503 250</u>
SUM EIENDELER		<u>430 238 341</u>	<u>372 294 202</u>



Møller Bil Sør-Rogaland AS

BALANSE PR. 31.12

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	1 000 000	1 000 000
Overkurs	8	450 000	450 000
Annen innskutt egenkapital	8	14 505 194	14 505 194
Sum innskutt egenkapital		15 955 194	15 955 194
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	190 181 851	124 018 863
Sum opptjent egenkapital		190 181 851	124 018 863
Sum egenkapital		206 137 045	139 974 057
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskap	11	0	45 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	45 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskap	11	64 726 110	52 919 694
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		12 769 015	7 946 476
Betalbar skatt	7	16 170 029	12 246 844
Skyldige offentlige avgifter		22 854 899	24 356 088
Utbytte		0	0
Garanti		3 460 483	2 748 245
Annen kortsiktig gjeld	13, 11, 15	104 120 760	87 102 797
Sum kortsiktig gjeld		224 101 296	187 320 144
Sum gjeld		224 101 296	232 320 144
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		430 238 341	372 294 202

Stavanger, 12. mars 2021

Pete Fjetland
Styrets leder

Lars Fjetland
Styremedlem

Pål Fjetland
Styremedlem

Marte Johanne Helleland
Styremedlem

Jon Morten Møller
Styremedlem

Jan Olav Fikstvedt
Styremedlem/adm. direktør

Svein Arne Andersen
Styremedlem/Ansatt representant

Raino Are Bardal
Styremedlem/Ansatt representant



Møller Bil Sør-Rogaland AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Ordinært resultat før skattekostnad	83 537 592	14 919 962
Avskrivninger	16 451 311	15 748 722
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	(4 019 351)	(3 132 116)
Periodens betalte skatter	<u>(12 246 844)</u>	<u>(9 775 870)</u>
Egenfinansiering	83 722 708	17 760 698
Varebeholdning	88 383 745	(25 511 641)
Kundefordringer og leverandører	5 455 913	(2 118 156)
Endringer i pensjoner	0	0
Andre tidsavgrensingsposter	11 771 666	15 679 399
1 Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 <u>189 334 032</u>	<u>5 810 300</u>
KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Utbetalinger ved investering i driftsmidler	(22 645 357)	(28 563 183)
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	11 684 331	11 684 331
Kjøp/Salg av aksjer	12 760	(125 000)
2 Netto kontantstrøm fra investeringaktiviteter	2 <u>(10 948 266)</u>	<u>(17 003 852)</u>
KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
Utbetalt utbytte	0	(12 000 000)
Opptak / nedbetaling av langsiktig gjeld	<u>(45 000 000)</u>	<u>25 000 000</u>
3 Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	3 <u>(45 000 000)</u>	<u>13 000 000</u>
Netto endring i likvider gjennom året (1+2+3)	133 385 766	1 806 448
Likviditetsbeholdning 01.01	<u>2 090 463</u>	<u>284 016</u>
Likviditetsbeholdning 31.12	<u>135 476 230</u>	<u>2 090 463</u>



Møller Bil Sør-Rogaland AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2020

Note 1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel eller langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Varelageret er vurdert til laveste verdi av kostpris og antatt salgpris etter fradrag for salgskostnader. Det foretas nedskrivning for ukurans.

Varige driftsmidler er i balansen oppført til kostpris med fradrag for ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært og er basert på anslag over anleggsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Driftsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være av forbigående art.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskap (tilknyttede selskap/ investering i aksjer) vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet.

Skattesatsen er 22 prosent.

Pensjoner

Alle ansatte inngår i en innskuddsbasert pensjonsordning. Innskuddspensjonen dekkes av bedriften ved løpende premieinnbetaling til forsikringselskap og selskapet har ingen forpliktelser utover dette. Innskuddene klassifiseres regnskapsmessig som en lønnskostnad.

Garanti

Selskapet avsetter for fremtidige forpliktelser knyttet til garantiytelser på solgte biler. Avsetningen er basert på faktiske garantikostnader, samt salgsvolum på nye og brukte biler. For nye biler avsettes det for forpliktelser iht norsk kjøpslov som ikke dekkes av importøren. For brukte biler er avsetningen basert på faktiske garantikostnader og antall solgte biler i garantiperioden.

Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



Møller Bil Sør-Rogaland AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2020

Note 2	Salgsinntekter (Millioner kroner)	2020	2019
	Nye biler	918	895
	Brukte biler	420	390
	Deler	188	95
	Verksted	144	121
	Sum	1 671	1 501

Selskapet selger kun varer og tjenester innen Norges grenser.

Note 3	Personalkostnader m.m	2020	2019
	Personalkostnader		
	Lønninger	163 309 267	150 055 782
	Arbeidsgiveravgift	23 034 773	23 829 293
	Pensjonskostnader	6 804 709	7 158 626
	Andre personalkostnader	26 432 991	5 911 537
	Sum	219 581 740	186 955 237

Gjennomsnittlig antall årsverk 244 248

Det er ikke gitt langsiktige lån til selskapets ansatte

Ytelser til ledende personer	Daglige leder	Styre
Lønn og bonus	2 697 349	0
Pensjoner	286 067	0
Annen godtgjørelse	110 553	0

Det er ingen opsjonsordninger for ledende ansatte.

Ved salg, avvikling eller annen omorganisering har daglig leder på visse vilkår, rett til lønn i inntil ett år. Daglig leder har bonusordning basert på resultater og kvalitetskriterier.

Pensjon

Alle ansatte har innskuddspensjon. Innskuddspensjonen dekkes av bedriften ved løpende innbetaling til forsikringsselskap og selskapet har ingen forpliktelser utover dette.

Revisjonshonorarer (ekskl. mva)	2020	2019
Lovpålagt revisjon	156 600	155 150
Andre attestasjonstjenester	-	-
Skatterådgivning	-	-
Andre tjenester inkl teknisk oppsett av regnskap og ligningspapirer	70 000	60 000
Sum	226 600	215 150



Møller Bil Sør-Rogaland AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2020

Note 4 Aksjer i andre selskaper, tilknyttede selskaper

Aksjer i andre selskaper	Eierandel	Bokført verdi
Bilbransjen AS	1,0%	9 100
Bil Kurs Rogaland AS	7,7%	21 200
Egersund Lakk AS	11,1%	25 000
Autoringen Vest AS	12,5%	125 000
Sum		180 300

Tilknyttet selskap

	Forretnings- kontor	Resultat	Egenkapital	Eierandel	Bokført verdi
Bilbyen Dekkhotell AS	Sandnes	214 824	1 617 191	20,2%	100 800
Sum - Aksjer i andre selskaper, tilknyttede selskaper					281 100

Det er ingen kjent markedsverdi for aksjene

Note 5 Varige driftsmidler

	Biler	Inventar/ maskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	54 072 347	61 455 453	115 527 800
Tilgang	14 790 879	7 854 478	22 645 357
Avgang	10 432 647	3 006 025	13 438 672
Anskaffelseskost 31.12.	58 430 579	66 303 906	124 734 485
Avskrevet 01.01.	20 255 769	44 477 746	58 866 570
Årets ordinære avskrivninger	11 339 798	5 111 513	16 451 311
Avgang	150 058	6 754 575	6 904 633
Avskrevet 31.12.	31 445 509	42 834 684	74 280 193
Balanseverdi 31.12.	26 985 070	23 469 222	50 454 292
Lineær avskrivningsplan	5 år	3 - 10 år	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler (avtalens varighet):
(Tusen kroner)

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Maskiner	5 år	236
Bygninger	20 år	26 182
Leie datasystem	1-2 år	504
Inventar	5 år	388
Leie parkeringsplass	1 år	1 086



Møller Bil Sør-Rogaland AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2020

Note 6	Varelager	2020	2019
	Varelager - kostpris	160 852 280	252 303 476
	Ukurans	(5 079 421)	(8 146 872)
	Sum varelager	155 772 859	244 156 604

Note 7	Skatt	2020	2019
	Ordinært resultat før skattekostnad	83 537 593	14 919 962
	Permanente forskjeller	(4 562 118)	(332 688)
	Endring i midlertidige forskjeller	(5 475 344)	41 080 196
	Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
	Skattepliktig resultat	73 500 131	55 667 470
	Herav 22 %	16 170 029	12 246 844

Årets skatter i resultatregnskapet består av:

Betalbare skatter	16 170 029	12 246 844
Endring i netto utsatt skatt/skattefordel 22%	1 204 576	(9 037 668)
Benyttelse av fremførbart underskudd	0	0
For lite/ for mye avsatt skatt tidligere år	0	0
Årets skatter	17 374 604	3 209 176

Skyldig betalbar skatt i balansen består av:

Betalbare skatter	16 170 029	12 246 844
Skatt av avgitt konsernbidrag	0	0
Skyldig betalbar skatt	16 170 029	12 246 844

Ved beregning av utsatt skatt er det hensyntatt følgende midlertidige forskjeller pr 31.12.20:

	Regnskap	Skatt	Forskjeller	Utsatt skattefordel
Kunder	76 755 630	76 622 007	133 623	29 397
Varelager	155 772 859	160 852 280	(5 079 421)	(1 117 473)
Anleggsmidler	50 454 292	41 958 529	8 495 764	1 869 068
Kortsiktig gjeld	(3 460 483)	0	(3 460 483)	(761 306)
Pensjonsmidler	(1 122 788)	0	(1 122 788)	(247 013)
Avsetninger til tap på kontrakter	(42 834 505)	0	(42 834 505)	(9 423 591)
Andre forskjeller	(8 396 871)	0	(8 396 871)	(1 847 312)
Sum 31.12.20	227 168 134	279 432 816	(52 264 681)	(11 498 230)
Sum 31.12.19	298 560 099	356 300 124	(57 740 025)	(12 702 805)
Endring i forskjeller 2020			5 475 344	1 204 575

Forskjellene antas å utlignes innenfor samme tidsperiode og vil realiseres i selskapet i fremtiden.

Det forventes fremtidig overskudd for selskapet slik at man får nyttiggjort den utsatte skattefordelen.

Dette begrunnes med betydelige skattepliktige overskudd de senere år

Note 8	Egenkapital	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
	Egenkapital 31.12.19	1 000 000	450 000	14 505 194	124 018 863	139 974 057
	Årsresultat	0	0	0	66 162 988	66 162 988
	Avgitt tilleggsutbytte	0	0	0	0	0
	Utbytte	0	0	0	0	0
	Egenkapital 31.12.20	1 000 000	450 000	14 505 194	190 181 851	206 137 045



Møller Bil Sør-Rogaland AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2020

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Møller Mobility Group AS har forretningskontor i Oslo. En kan få utlevert konsernregnskap på www.moller.no der selskapet inngår.

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	240	500	120 000
B-aksjer	1 760	500	880 000
Sum	2 000		1 000 000

A-aksjene har fulle rettigheter. B-aksjene har ikke stemmerett.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	A-aksjer	B-aksjer	Sum aksjer	Eierandel
Møller Bil AS	120	880	1 000	50 %
Jæger Fjetland II AS	40	54	94	5 %
Fjetland Holding AS	40	71	111	6 %
Inger & Paul AS	40	163	203	10 %
Ole Fjetland	0	80	80	4 %
Kirsten Jæger Fjetland	0	80	80	4 %
Pål Fjetland	0	80	80	4 %
Åse Inga Stødle	0	74	74	4 %
Lise Sofie Fjetland Moen	0	74	74	4 %
Siri B. Gjesdal	0	74	74	4 %
Ingeborg Fjetland	0	26	26	1 %
Torbjørn Fredriksen	0	26	26	1 %
Peder Fjetland	0	26	26	1 %
Solveig Fjetland Persett	0	26	26	1 %
Inger Fjetland	0	26	26	1 %
Sum	240	1 760	2 000	100 %
Øvrige (eierandel < 1%)	0	0	0	0 %
Totalt antall aksjer	240	1 760	2 000	100 %

Note 10 Ikke balanseførte forpliktelser

Selskapet har pr 31.12.20 en portefølje salgskontrakter for biler med garanterte gjenkjøpspriser til en samlet verdi på kr 546 910 014. Gjenkjøpsprisene er varierende fra 0 % til 70 % avhengig av leieperiode, kjørelengde og bilmodell. Verdien av de gjenkjøp som forventes realisert i utgjør kr 168 703 797. Det er avsatt for tap basert på en individuell vurdering av avtalene.

Note 11 Fordringer og gjeld konsern

	2020	2019
Kundefordringer	11 307 547	11 980 395
Øvrige fordringer	0	0
Fordringer på konsernselskap	11 307 547	11 980 395
Leverandørgjeld	66 465 533	52 919 694
Annen kortsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	66 465 533	52 919 694
Langsiktig gjeld	0	45 000 000
Langsiktig gjeld til konsernselskap	0	45 000 000



Møller Bil Sør-Rogaland AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2020

Note 12 Skyldige offentlige avgifter
Skyldig skattetrekk utgjør kr 5 928 950 . MøllerGruppen AS har stillet garanti for beløpet.

Note 13 Annen kortsiktig gjeld	2020	2019
Forskudd fra kunder	4 467 884	3 467 217
Påløpt lønn, feriepenger, avsatt bonus	45 006 597	25 217 259
Påløpne kostnader og forskuddsfakturerte inntekter	10 351 065	2 001 682
Serviceavtaler	337 921	517 911
Avsetning tap på forpliktelser	42 834 505	55 898 729
Annen kortsiktig gjeld	1 122 788	0
Sum annen kortsiktig gjeld	104 120 760	87 102 797

Note 14 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 13.

Selskap	Type	2020	2019
Harald A Møller AS	Kjøp av nye biler, deler og datatjenester	996 166 663	1 008 747 301
Møller Bil AS	Kjøp av fellestjenester	3 345 875	3 573 464
Møller Mobility Group	Kjøp av fellestjenester	406 248	237 873
Møller Digital	Kjøp av it - tjenester	11 998 967	13 198 026
Møller Bil Detalj	Kjøp av deler	26 283 076	31 256 009
Kvålveien 1	Leie av lokaler	9 882 769	9 721 218
Vassbotnen 17 AS	Leie av lokaler	9 289 204	8 949 846
Vassbotnen 6 AS	Leie av lokaler	5 501 246	5 392 140
Fossveien 4 AS	Leie av lokaler	1 472 268	1 457 547

Selskap	Selskapsforhold
Harald A Møller AS	Søsterselskap til mor
Møller Bil AS	Mørselskap
Møller Mobility Group	Mørselskap
Møller Bil Klargjøring AS	Søsterselskap
Møller Digital	Søsterselskap
Fjetland Eiendom AS	Datterselskap av mors søsterselskap
Kvålveien 1	Datterselskap av mors søsterselskap
Vassbotnen 17 AS	Datterselskap av mors søsterselskap
Vassbotnen 6 AS	Datterselskap av mors søsterselskap
Fossveien 4 AS	Datterselskap av mors søsterselskap

Note 15 Pantsatte eiendeler

	2020	2019
Gjeld sikret ved pant	-	-
Balansert verdi av pantsatte eiendeler		
Utleiebiler	28 771 014	27 420 648
Varer	155 772 859	244 156 604
Kundefordringer	63 191 161	53 219 392
Sum	247 735 034	324 796 644
Eiendelene er stillet som sikkerhet for :		
Kassekreditt (ved maksimal trekk)	24 000 000	24 000 000
Sum	24 000 000	24 000 000